Załącznik nr 1
Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.

	Cel ogólny LSR

	1.0 Wsparcie rozwoju gospodarczego i przedsiębiorczości z priorytetem dostępu do rynku pracy i samozatrudnienia

	Cele szczegółowe LSR

	Cele szczegółowe: 

1.2 Wsparcie działalności gospodarczych opartych na lokalnych produktach i usługach 

	Przedsięwzięcia

	1.2.1. Komercjalizacja i promocja produktów lokalnych oraz wsparcie przetwórstwa lokalnego 



	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika  ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizowaną operacją
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1. 
	Liczba centrów przetwórstwa lokalnego 
	szt.
	1 
	0
	1
	1


